این انیمیشن جذاب و تماشایی در سبکی خاص تولید شده است و همین موضوع باعث شده تا مخاطبین مخصوص به خود را شگفت‌زده کند. کارگردانی انیمیشن بابا یاگا را ولادیمیر ساکوف برعهده داشته است. در مورد تاریخ اکران انیمیشن بابا یاگا نیز باید اشاره کنیم که این انیمیشن جذاب و کوتاه برای اولین‌بار به صورت عمومی در تاریخ ۲۷ آوریل ۲۰۲۳ معادل ۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ در

روسیه اکران شد در حالی که چند روز پیش از آن به صورت خصوصی در جشنواره فیلم مسکو اکران شده بود. ژانر انیمیشن بابا یاگا، ماجراجویانه و خانوادگی است. مدت زمان کارتون بابا یاگا نیز چیزی در حدود ۱ ساعت و ۴۱ دقیقه است. یکی از نکات قوت انیمیشن بابا یاگا، داستان بی‌نقص و جذاب آن است.